
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 04.10.2011 nr 1081

Ranna tee 3 ruumide allkasutusse andmiseks loa 
andmine

Mittetulundusühing Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu"  kasutab Ranna tee 3 territooriumi ja 
sellel paiknevaid hooneid 1. aprillil 2008. a sõlmitud hoone ja territooriumi tasuta kasutamise 
lepingu nr 190 alusel. Leping hõlmab olmehoonet ja kahte paadikuuri. Leping on sõlmitud 
tähtajaga 31. märts 2013. a.  

Mittetulundusühing Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" soovib anda  paadikuuris paiknevad 
ruumid suurusega 19,8 m² üürile mittetulundusühingule Tartu Spordiselts "Kalev" jalgrattaspordi 
ruumideks perioodil 01. oktoobrist 2011. a kuni 31. oktoobrini 2011. a. 

Vastavalt territooriumi tasuta kasutamise lepingu nr 190 punktile 5.3.1 on Mittetulundusühing 
Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" õigus ruume osaliselt või täielikult allkasutusse anda üksnes 
Tartu Linnavalitsuse eelneval kirjalikul nõusolekul. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
19 lg 2, Mittetulundusühing Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" ja Tartu linna vahel 01. aprillil 
2008. a sõlmitud territooriumi tasuta kasutamise lepingu nr 190  p 5.3.1 ning arvestades 
Mittetulundusühing Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Nõustuda Mittetulundusühing Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" poolt Ranna tee 3 
paadikuuris paiknevate ruumide (üldpinnaga 19,8 m²) allüürile andmisega Mittetulundusühingule 
Tartu Spordiselts "Kalev" tähtajaga 01.-31. oktoober 2011. a üüriga 200 eurot kuus.

2. Korraldus jõustub 5. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


